\

43

//’ \‘t
‘ \
J"

12.02.25 - 17.02.25

S YEMINORAT POCEH POCCHHCKAS
W ( OBPHO] +< ol M A LM< E P O DEAEPALMA
: g S FTOPHOABDKHOIO
Be CNOPTA
YemnuoHat Poccum (EKIN N22006040019028997)
Cnanom SL M
c. O3épHoe «BK «MaHxepok»»
16 cbeBpans 2025  CINAJTOM MYX4YNHbI
O®ULUNATbHBLIE PE3YNbTATDI
XIOPH TEXHWYECKUE OAHHbIE
Tpacca Cubupb
TexHuuyeckun penerar OPJ10B Anekcen (RUS)
. . ®UNC CepTtudpmkar 15548/11/24
MaBHbIV cyabsi KN3WINOB Cepren (RUS)
BobicoTa ctapta 889 m
Pedepn HOBWKOBA CsetnaHa (RUS)
r . MACHOBA O RUS BbicoTta duHuiia 689 m
a cekpeTa a
TIaBHbIN CeKpeTapb nera ( ) Mepenap sbicoT 200 m
1 3ae3q, 2 3ae3q
MocTaHoBLWK CAMCAIJ Paiiko (RUS) OOrAOKNH Angpeit (RUS)
OTKpbiBatoLLME
Bpewms crapta 11:10 13:50 F =730
Kon-Bo BopoT 62(60) 60(59) Hap6aska PYC 0.00

Moroaa : AcHo. CocTosHMe cHera: XécTkuin. TemnepaTypa Ha ctapTe -5°C Ha puHuwe -5°C.

Cr.
HOoMep

MecTo [0]7[e]

KeanuguyupoeaHo 24

1 6 XOPOWWNOB AnekcaHgp

2 4 E®PUMOB CemeH
3 1 TPUXNYEB Maeen
4 8 MNOTEMKWH Erop
5 14 YyOHbIA OmuTpuin
6 28 BYIAEB Anekceit
7 33 EPEMWH Uropb
8 19 CEMEHOB Aptemuii
9 22 BYBEHWH BukTop
10 24 AIrA®OHOB Bcesonog,
11 47 BbIKOB MaBen
12 32 LUAPBKOB Tumyp
13 37 TABJIOB Erop
14 29 WBAHOB AHpgpen
15 59 POMAHIOK ne6
16 55 YEPHOB Omutpuin
17 71  ®EOOPOB Anekcanap
18 50 BYTYPITMMOB Makcum
19 57 PYCAKOB Kupunn
20 61 CTEMNAHAH Mapk
21 60 COKOJIOB AnekcaHngp
22 73 YPAKOB Makcum
23 77 KOJTYMH Mateeit
24 65 ABAKYMOB Cagenuii

He cmapmoeanu (1 3ae3d) 3
34 MAMTAKOB Cepreit

64 MELLUKOBCKWI CtenaH

==
'l‘/ TATNEFT

= ATIAHT
-w

Frynna reM

Cn.3B.

Cyb6.

paspsg PP r-p-
MCMK MOB 1984
MCMK MOB 1996
MCMK CIb 1992
KMC KBP 2004
KMC KITX 2006
1 MCK 1997
KMC CBP 2005
MC MOB 2003
KMC JIEH 2003
KMC Mrg 2003
KMC CXJ1 2005
KMC Mrg 2007
KMC ChNb 2004
KMC AT 2004
KMC JIEH 2008
1 KMY 2006
KMC CXJT 2008
1 Crne 2007
KMC KBP 2007
KMC MCK 2008
KMC MCK 2007
KMC 4Jib 2008
1 KMY 2008
1 MPM 2008
MCMK HBC 1990
1 JIEH 2000

N

Grnanpnm
M B ECT)

g?:'::‘:a 13ae3nq 23aesgq Cymma
MOBb 0:42.93 0:45.15 1:28.08
MOB, AITT  0:43.79 0:44.93 1:28.72
Crb 0:44.08 0:45.89 1:29.97
KBP 0:43.86 0:47.65 1:31.51
KITX 0:44.45 0:47.44 1:31.89
MCK 0:45.39 0:47.79 1:33.18
CBP 0:46.67 0:47.53 1:34.20
MOB, KMP 0:46.47 0:47.90 1:34.37
JIEH 0:47.43 0:48.00 1:35.43
Mrg 0:47.43 0:48.04 1:35.47
cxn 0:47.41 0:49.69 1:37.10
M 0:49.02 0:4856 1:37.58
ChnbB 0:48.21 0:49.45 1:37.66
AT 0:48.17 0:49.98 1:38.15
JIEH 0:49.05 0:49.66 1:38.71
KMY 0:49.96 0:49.38 1:39.34
CXJ1 0:49.92 0:51.37 1:41.29

0:49.71 0:52.23 1:41.94
KBP 0:50.67 0:51.63 1:42.30
MCK 0:50.39 0:52.52 1:42.91
MCK 0:51.73 0:52.75 1:44.48
Urne 0:51.16 0:53.45 1:44.61
KMY 0:52.71 0:52.42 1:45.13
MPM 0:53.59 0:56.85 1:50.44
JIEH

P-4
= OrK

Oukn
cop.

0.00
5.30
15.66
28.43
31.58
42.27
50.72
52.13
60.92
61.25
74.76
78.74
79.40
83.46
88.10
93.32
109.48
114.87
117.85
122.91
135.92
137.00
141.31
185.32

Bbin.
pa3psan

MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

-

Y



CT.
MecTto

Homep

79

(017 [e]

MPOTOMNOMNOB OaHuun

He ¢puHuwupoesanu (1 3ae3d) 38

9
11
12
16
17
18
21
23
25
26
27
31
35
36
38
39
40
41
42
43
44
45
46
49
51
53
62
63
66
67
68
69
70
72
74
75
76
78

LHIEPBAKOB MupoH
KALLUMHLIEB Aptem
KOITYHOB Unbs

JI Cepren
TUXOMWPOB AnekcaHap
XOIOJIEB Aptém
XYPABYEHKO CrenaH
WHWWKNH Butanun
MbIWKNH OmuTpun
BYLWMWH WBaH
CA®POHOB Hukuta
ABAJTUXWNH ApTtem
PbIBAKOB Omutpuii
CEMUTKWH Muxaun
TEPMMWHACOB AnekcaHap
PYBLIOB tOpuin
LUMNBAHOB Muxaun
KOINECHWMKOB Cepreit
FOPUCITABCKUIN ApTém
AIMNTWEB Erop
BUITbMAK ["eoprui
OYOKOB Hukuta
NMOHOMAPEB ViBaH
TOPBAYEB Erop
POMAHOB AdaHacuit
OTTO Erop

METYXOB Aptém
LLENOKOB ApTém
M'EONADPOB Ucnam
BAIMMYTINH 'ne6
PYOAKOB Omutpuii
XNECTKNH ApceHnuii
POMALLKWNH Erop
LWAJITOEB KoHcTaHTuH
YAYC Bnagvumup
BJIMHOB Makcum
CYXOPYKOB ApceHuit
AJIEKCAHOPOB Bnaancnas

Auckeanuguyupoeanni (1 3ae30) 1

20

FOPEBWM Bnaancnas

He ¢puHuwupoeanu (2 3ae3d) 13

2
3
5
7
10
13
15
30
48
52

ANEXWH Hukuta
AHOPUVEHKO AnekcaHap
MWN3WHLIEB VBaH
YEJTMAKWH CemeH
3BEPAH PomaH
®OYPAEB Oner
KY3HELIOB VBaH
YEJNTMAKWH NBaH
KONYEHOIOB Omutpuii
OCOKWH CtenaH

Cn.3B.
paspan

MC
MC
MC
MC
MC
KMC

KMC

KMC

MC
MCMK
MC
MC
MC
MC
MCMK
KMC
KMC

Cyb6.
P®

CMP

KPA

KMY
KITX
Crpe
yrb
CXJ1
AT
KMY
yrb
BLK
KPA

2008

2006
1999
2005
2002
2003
2004
2000
2002
2000
2004
2005
2005
2005
2006
2005
2006
2006
2007
2007
2004
2000
2008
2007
2008
2007
2006
2008
2008
2007
2005
2008
2008
2007
2008
2007
2008
2008
2008

2007

1998
1990
2003
2003
2002
2004
1996
2006
2008
2007

16.02.25 SL M R11152 / c. O3épHoe «BK «MaHxepok»»

KomaHpga
CtpaHa

MOB
MPM

KPA

KMY

Crib
4B
CXrn

KMY
yrib
BUWK
KPA

13ae3n 23ae3gq Cymma

Mrg

Mrg

XpoHomeTpax: CyxopykoB

Oukn
cop.

Bbin.
pa3psan

2/3



Mecto Cr. ()7 [e] Cn.3B. Cyb6.

HOMep paspsg PO r-p-
54 XAPBKOB Erop KMC CXJ1 2008
56 CAMNOB Omutpuit KMC MPM 2005
58 3AMAITOVNHOB Bopuc 1 BLIK 2007

[naBHbIN cyapa

TexHuyeckuii aenerat e

['naBHbIN cekpeTapb

s

16.02.25 SL M R11152 / c. O3épHoe «BK «MaHxepok»»

g?-':,l::ga 13ae3n 23aesp Cymma 2:;"
cxXn
MPM
BLIK
KMU3WIMOB Cepreit (RUS)

OPJ1OB Anekcen (RUS)

MACJIIOBA Onbra (RUS)

XpoHomeTpax: CyxopykoB

Bbin.
paspsn

3/3



