



Чемпионат России (ЕКП №2006040019028997) Слалом SL M

с. Озёрное «ВК «Манжерок»»

12.02.25 - 17.02.25

16 февраля 2025 СЛАЛОМ МУЖЧИНЫ

ОФИЦИАЛЬНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ

Tpacca Сибирь Технический делегат ОРЛОВ Алексей (RUS) ФИС Сертификат 15548/11/24 КИЗИЛОВ Сергей (RUS) Главный судья Высота старта 889 м Рефери НОВИКОВА Светлана (RUS) Высота финиша 689 м Главный секретарь МАСЛОВА Ольга (RUS) 200 м Перепад высот

1 заезд 2 заезд

Постановщик САМСАЛ Райко (RUS) ДОГАДКИН Андрей (RUS)

ЖЮРИ

Открывающие

Время старта 11:10 13:50 F = 730

Кол-во ворот 62(60) 60(59) Надбавка РУС 0.00

Погода: Ясно. Состояние снега: жёсткий. Температура на старте -5°C на финише -5°C.

Место	Ст. номер	ОИФ	Сп.зв. разряд	Суб. РФ	г.р.	Команда Страна	1 заезд	2 заезд	Сумма	Очки сор.	Вып. разряд
Квалі	ифици	ровано 24									
1	6	ХОРОШИЛОВ Александр	MCMK	МОБ	1984	МОБ	0:42.93	0:45.15	1:28.08	0.00	MC
2	4	ЕФИМОВ Семен	MCMK	МОБ	1996	МОБ, АЛТ	0:43.79	0:44.93	1:28.72	5.30	MC
3	1	ТРИХИЧЕВ Павел	MCMK	СПБ	1992	СПБ	0:44.08	0:45.89	1:29.97	15.66	MC
4	8	ПОТЕМКИН Егор	KMC	КБР	2004	КБР	0:43.86	0:47.65	1:31.51	28.43	MC
5	14	ЧУДНЫЙ Дмитрий	KMC	КЛЖ	2006	КЛЖ	0:44.45	0:47.44	1:31.89	31.58	MC
6	28	БУГАЕВ Алексей	1	MCK	1997	MCK	0:45.39	0:47.79	1:33.18	42.27	MC
7	33	ЕРЕМИН Игорь	KMC	CBP	2005	CBP	0:46.67	0:47.53	1:34.20	50.72	MC
8	19	СЕМЕНОВ Артемий	MC	МОБ	2003	МОБ, КМР	0:46.47	0:47.90	1:34.37	52.13	
9	22	БУБЕНИН Виктор	KMC	ЛЕН	2003	ЛЕН	0:47.43	0:48.00	1:35.43	60.92	KMC
10	24	АГАФОНОВ Всеволод	KMC	МГД	2003	МГД	0:47.43	0:48.04	1:35.47	61.25	KMC
11	47	БЫКОВ Павел	KMC	СХЛ	2005	СХЛ	0:47.41	0:49.69	1:37.10	74.76	
12	32	ЦАРЬКОВ Тимур	KMC	МГД	2007	МГД	0:49.02	0:48.56	1:37.58	78.74	
13	37	ПАВЛОВ Егор	KMC	СПБ	2004	СПБ	0:48.21	0:49.45	1:37.66	79.40	KMC
14	29	ИВАНОВ Андрей	KMC	АЛТ	2004	АЛТ	0:48.17	0:49.98	1:38.15	83.46	
15	59	РОМАНЮК Глеб	KMC	ЛЕН	2008	ЛЕН	0:49.05	0:49.66	1:38.71	88.10	KMC
16	55	ЧЕРНОВ Дмитрий	1	КМЧ	2006	KMY	0:49.96	0:49.38	1:39.34	93.32	KMC
17	71	ФЁДОРОВ Александр	KMC	СХЛ	2008	СХЛ	0:49.92	0:51.37	1:41.29	109.48	ı
18	50	БУТУРЛИМОВ Максим	1	СПБ	2007		0:49.71	0:52.23	1:41.94	114.87	
19	57	РУСАКОВ Кирилл	KMC	КБР	2007	КБР	0:50.67	0:51.63	1:42.30	117.85	ı
20	61	СТЕПАНЯН Марк	KMC	MCK	2008	MCK	0:50.39	0:52.52	1:42.91	122.91	
21	60	СОКОЛОВ Александр	KMC	MCK	2007	MCK	0:51.73	0:52.75	1:44.48	135.92	
22	73	УРАКОВ Максим	KMC	ЧЛБ	2008	ЧЛБ	0:51.16	0:53.45	1:44.61	137.00	ı
23	77	КОЛЧИН Матвей	1	КМЧ	2008	KMY	0:52.71	0:52.42	1:45.13	141.31	
24	65	АБАКУМОВ Савелий	1	MPM	2008	MPM	0:53.59	0:56.85	1:50.44	185.32	

Не стартовали (1 заезд) 3

34 МАЙТАКОВ Сергей MCMK HBC 1990

64 МЕШКОВСКИЙ Степан 1 ЛЕН 2000 ЛЕН









Место Ст. номе	р ФИО	Сп.зв. разряд		г.р.	Команда Страна	1 заезд	2 заезд	Сумма	Очки сор.	Вып. разряд
79 He duruu u	ПРОТОПОПОВ Даниил Іровали (1 заезд) 38	1	CMP	2008						
9	ЩЕРБАКОВ Мирон	MC	кмч	2006	КМЧ					
11	КАШИНЦЕВ Артем	MC	СХЛ	1999	СХЛ					
12	КОЛУНОВ Илья	MC	MCK	2005	MCK					
16	ЛИ Сергей	MC	КРЯ	2002	КРЯ, МГД					
17	ТИХОМИРОВ Александр	MC	КМЧ	2003	KMY					
18	ЖОГОЛЕВ Артём	KMC	КЛЖ		КЛЖ					
21	ЖУРАВЧЕНКО Степан	MC	КРД	2000	КРД					
23	ШИШКИН Виталий	KMC	АЛТ	2002	АЛТ					
25	ПЫШКИН Дмитрий	MC	СХЛ	2000	СХЛ					
26	БУШМИН Иван	MC	КРЯ	2004	КРЯ, МГД					
27	САФОНОВ Никита	KMC	КМЧ	2005	KMY					
31	АБАЛИХИН Артем	MC	МОБ	2005	МОБ					
35	РЫБАКОВ Дмитрий	KMC	ЛЕН	2005	ЛЕН					
36	СЕМИТКИН Михаил	KMC	ЛЕН		ЛЕН					
38	ТЕРМИНАСОВ Александр	KMC	СПБ	2005	СПБ					
39	РУБЦОВ Юрий	KMC	ЛЕН	2005	ЛЕН					
40	ГУБЦОВ Юрии ЦИБАНОВ Михаил	KMC	MCK	2006	MCK					
41	КОЛЕСНИКОВ Сергей	KMC	БШК	2007	БШК					
41	ГОРИСЛАВСКИЙ Артём	KMC	СХЛ	2007	СХЛ					
43	АПТИЕВ Егор	KMC	КЛЖ	2007	КЛЖ					
43	•	KMC	СПБ	2004	СПБ					
44	БИЛЬМАК Георгий	KMC	MCK	2008	MCK					
	ДУДКОВ Никита	KMC								
46	ПОНОМАРЕВ Иван	_	МОБ	2007	МОБ					
49	FOMALIOR Attaurant	KMC	MCK	2008	MCK					
51	РОМАНОВ Афанасий	1	ЛЕН	2007	ЛЕН					
53	OTTO Erop	1	MCK	2006	MCK					
62	ПЕТУХОВ Артём	KMC	КМЧ	2008	КМЧ					
63	ЩЕЛОКОВ Артём	KMC	KMP	2008	KMP					
66	ГЕДГАФОВ Ислам	1	КБР	2007						
67	ВАЛИУЛИН Глеб	1	ЧЛБ	2005	ЧЛБ					
68	РУДАКОВ Дмитрий	KMC	АЛТ	2008	АЛТ					
69	ХЛЕСТКИН Арсений	1	ЧЛБ	2008						
70	РОМАШКИН Егор	1	ЛПЦ		ЛПЦ					
72	ШАЛЛОЕВ Константин	I		2008	MPM					
74 75	ЧАУС Владимир	KMC	СХЛ	2007	CXII					
75 76	БЛИНОВ Максим	1	MCK		МОГ					
76 79	СУХОРУКОВ Арсений	KMC		2008	МОБ					
78	АЛЕКСАНДРОВ Владислав	1	IVIPIVI	2008	MPM					
	оицированы (1 заезд) 1									
20	ЮРЕВИЧ Владислав	KMC	КРЯ	2007	КРЯ					
-	ировали (2 заезд) 13	MO		1000	IZNAL I					
	АЛЁХИН Никита	MCMK	КМЧ							
3	АНДРИЕНКО Александр	MCMK			КЛЖ					
5	МИЗИНЦЕВ Иван	MC MC	СПБ	2003	СПБ					
7	ЧЕЛМАКИН Семен	MC MC	ЧЛБ	2003	ЧЛБ СУП					
10	ЗВЕРЯН Роман	MC	СХЛ	2002						
13	ФУРАЕВ Олег	MC	АЛТ	2004	АЛТ, КЛЖ					
15	КУЗНЕЦОВ Иван	MCMK		1996	KM4					
30	ЧЕЛМАКИН Иван	KMC	ЧЛБ	2006	ЧЛБ					
48	КОЛЧЕНОГОВ Дмитрий	KMC	БШК		БШК					
52	ОСОКИН Степан	1	КРЯ	2007	IVE/I					

Место Ст. номер	ФИО	Сп.зв. разряд	Суб. РФ	г.р.	Команда Страна	1 заезд	2 заезд	Сумма	Очки сор.	Вып. разряд
54	ХАРЬКОВ Егор	KMC	СХЛ	2008	СХЛ					
56	САПОВ Дмитрий	KMC	MPM	2005	MPM					
58	ЗАМАЛДИНОВ Борис	1	БШК	2007	БШК					
			-							

Главный судья

Технический делегат

Главный секретарь



КИЗИЛОВ Сергей (RUS)

ОРЛОВ Алексей (RUS)

МАСЛОВА Ольга (RUS)